

GF HOLDING AF 07.06.2002 ApS

H.C. Andersens Vej 56, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 26 63 91 15

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

Gert Ekdahl Frederiksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GF HOLDING AF 07.06.2002 ApS H.C. Andersens Vej 56 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 26 63 91 15 Stiftet: 7. juni 2002 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ekdahl Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Carnegie Bank Overgaden Neden Vandet 9B 1414 København
	Nykredit Europaplads 8, 7. sal 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele, at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 13,8 mio. kr., primært afledt af en ekstraordinær nedskrivning af tilgodehavende på 40,6 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-568.452	-423.773
Andre finansielle indtægter		31.551.488	28.987.947
Andre finansielle omkostninger	2	-44.548.255	-1.350.385
Resultat før skat		-13.565.219	27.213.789
Skat af årets resultat	3	-255.024	-1.070.102
Årets resultat		-13.820.243	26.143.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.820.243	26.143.687
I alt		-13.820.243	26.143.687

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		0	40.578.525
Tilgodehavende selskabsskat		8.561.127	0
Tilgodehavender		8.561.127	40.578.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	173.622.213	151.518.875
Værdipapirer og kapitalandele		173.622.213	151.518.875
Likvide beholdninger		1.260.132	5.311.358
Omsætningsaktiver		183.443.472	197.408.758
<hr/>			
Aktiver		183.443.472	197.408.758

Passiver

Anpartskapital		225.000	225.000
Overført resultat		124.191.643	138.011.887
Egenkapital		124.416.643	138.236.887
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.976.829	58.645.378
Selskabsskat		0	476.493
Kortfristede gældsforpligtelser		59.026.829	59.171.871
Gældsforpligtelser		59.026.829	59.171.871
<hr/>			
Passiver		183.443.472	197.408.758

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	225.000	138.011.886	138.236.886
Forslag til resultatdisponering		-13.820.243	-13.820.243
Egenkapital 31. december 2024	225.000	124.191.643	124.416.643

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	3

2 | Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet det fulde tilgodehavende til et selskab som pt. er i rekonstruktion. Nedskrivningen har medført en udgift på 40.579 tkr. i regnskabsåret. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten 'Andre finansielle omkostninger'.

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	220.748	1.561.142
Regulering skat vedrørende tidligere år	34.276	-491.040
	255.024	1.070.102

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer	Alternative investeringer
Dagsværdi 31. december 2024	111.890.359	39.984.138	21.747.716
Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen	15.659.720	5.898.563	1.152.154

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har som investor i Merchant Equity-kapitalselskaber forpligtet sig til at stille op til 1.422 tkr. til rådighed for selskaberne pr. balancedagen, udover den allerede indskudte kapital.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den afgivende garanti på 126 tkr. overfor Carnegie Investment Bank er der givet pant i selskabets aktie- og opbevaringsdepot på 103.956 tkr.
